
 
Gmina Miejska 
Lidzbark Warmiński 

 
ul. A. Świętochowskiego 14        tel. +48 89 767 85 00 
11-100 Lidzbark Warmiński       www.lidzbarkw.pl 
          um@lidzbarkw.pl 

 

Lidzbark Warmiński 1308-2024 
716 lat tradycji 

 

Lidzbark Warmiński, 2024-04-15 
RTiI.271.7.16.2024 

Według rozdzielnika 

Zamawiający: 
Gmina Miejska Lidzbark Warmiński  
ul. Aleksandra Świętochowskiego 14 
11-100 Lidzbark Warmiński 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605,tj.) na zadanie: „Przebudowa ulicy Wiosennej wraz z infrastrukturą 
techniczną w Lidzbarku Warmińskim” 
Znak Sprawy: RTiI.271.7.2024 

Inwestycja dofinansowana ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 1.060.536,00 zł brutto (słownie 
jeden milion sześćdziesiąt tysięcy pięćset trzydzieści sześć złotych 00/100) 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto / koszt 

(w PLN) 

1 
Materiały Budowlane Hurt-Detal Arkadiusz Gołombiewski,  
ul. Zientary – Malewskiej 4, 11-200 Bartoszyce 

997.908,89 

2 BUDMA Sp. z o.o. ul. Konarskiego 13F, 11-100 Lidzbark Warmiński 821.993,31 

3 
Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa PYZAK Anna Pyzak  
ul. Dąbrowskiego 11, 11-100 Lidzbark Warmiński 

987.362,55 

4 Michał Głodowski DROGBUD, Żegoty 89, 11-106 Kiwity 1.037.973,31 

5 EUROBUD Olsztyn Sp. z o.o. Sp.K., ul. Partyzantów 75/6, 10-402 Olsztyn 998.830,47 

6 BUDOKOP Piotr Głodowski ul. Olsztyńska 15, 11-100 Lidzbark Warmiński 971.485,54 

7 ECCO-ENERGY Sp. z o.o., Markajmy 1A, 11-100 Lidzbark Warmiński 1.193.100,00 

8 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane SANBUD Sp. z o.o.  
ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn 

1.184.546,81 

9 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WALDI Łukasz Waldemar Zbutowicz  
ul. Słoneczna 3/18, 11-100 Lidzbark Warmiński 

1.039.543,85 

10 
Konsorcjum Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. – Lider  
POL-DAR Dariusz Umecki, Usługi Budowalne i Brukarskie – Partner  
ul. Dantyszka 13, 11-100 Lidzbark Warmiński - Lider 

1.095.925,52 

 
Zatwierdził 
BURMISTRZ 
Jacek Wiśniowski 

 

http://www.lidzbarkw.pl/

